פיצוי לא רלוונטי מוסף אין
נכות קבועה מלאה או חלקית כתוצאה מתאונה תגמול במקרה שהמבוטח יהפוך לבעל נכות מלאה וקבועה או נכות חלקית וקבועה כתוצאה מתאונה. פיצוי לא רלוונטי מוסף אין
נכות זמנית מתאונה תגמול במקרה שתיגרם למבוטח נכות זמנית, כתוצאה מתאונה כמפורט בפוליסה. פיצוי לא רלוונטי מוסף אין
החזר הוצאות רפואיות החזר הוצאות רפואיות שאינן מכוסות על פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד 1994 בהתאם לתנאי הפוליסה פיצוי לא רלוונטי מוסף אין

הגדרות - הגדרות אלה תקפות ליום פרסומן

ביטוח תחליפי - ביטוח פרטי המהווה תחליף לשירותים הניתנים בסל הבריאות הציבורי ו/או בשב"ן.
בביטוח זה ישולמו תגמולי הביטוח בלא תלות בזכויות המגיעות ברבדים הבסיסיים ("מהשקל הראשון").